12 אפריל 2015
גמ"ר 5395-12-12 מדינת ישראל נ' עופר

כב' השופטת דלית ורד בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
חן עופר נאשם

החלטה

בקשה להתיר למאשימה להגיש כראיה נוספת את חוות דעתו של בוחן התנועה ,דן בירס,(להלן-בוחן התנועה), שנערכה
ביום 24.11.14.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין גרימת מוות ברשלנות בניגוד לסעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ביחד עם
סעיפים 64 ו - 40 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961.

מ.ר. 91-198-01 דן, נהג הנאשם באוטובוס של חברת ביום 7.10.12, סמוך לשעה 05:45, כי נטען בכתב האישום
בניגוד נסע (להלן-הצומת), הירקון-גאולה ובצומת לצפון, דרום מכיוון אביב, בתל הירקון ברחוב (להלן-האוטובוס),
מ.ר. פורד מסוג רכב של שמאלי האחורי בחלק האוטובוס פגע מכך כתוצאה נסיעתו.

דעת חוות הגיש בפועל אך מטעמו, ניסוי לבצע התנועה בוחן נדרש נוספות, ראיות להגשת שניתנה הרשות בעקבות
שכוללת התייחסות לא רק לזמני המחזור של מערכות הרמזורים, אלא אף מדידות וניסויים נוספים.

עומדת היא אין כי בציינה הרמזורים, מערכות של המחזור לזמני בנוגע למעט הדעת, חוות להגשת התנגדה ההגנה
בתנאי סעיף 165 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982,(להלן-חוק סדר הדין הפלילי). לטענתה,
ידי על התבקש ידגר פקד רב ראיותיה, במסגרת לעלות שבכוונתה הטיעון קו את מראש והציגה למאשימה פנתה
המאשימה לבחון את קו הטיעון שהעלתה ההגנה, והתייחס לכך במפורש במכתבו ת/38. מכאן שניתן היה לצפות עוד
טרם דיון ההוכחות, את התיזה שתוצג במסגרת פרשת ההגנה, ובנסיבות אלה אין לאפשר את הגשת חוות דעת הבוחן,
שהיא למעשה בגדר השלמת חקירה.

ובהמשך :

"חוות-דעת מקצועית - אשר הנושא בו היא דנה נתון במחלוקת כנה ועניינית בין המומחים - אינה יכולה להפוך
כה בשלב שלה הטיעון קו את גיבשה העניין) לפי הכול התביעה, (או שהסניגוריה כך בשל רק לבלעדית
הנכונה, המשפטית המדיניות האחר. הצד על-ידי כלפיו מראש היערכות למנוע כדי בכך שהיה עד מאוחר,
[נוסח משולב], תשמ"ב-1982, באה להטיל הדין הפלילי לחוק סדר היתר, בסעיף 83 בין כביטויה, למשל,
של מקצועת תיזה מול נאותה היערכות לתביעה גם ולאפשר ההפתעה אלמנט את לצמצם כדי גילוי חובת